9º
desta resolução”;

O CMDCA Delibera:

Art. 1º - Aprovar o Projeto -“Núcleo de Tecnologia do Moinho Cultural” da Entidade Instituto Cultural Sul-Americano, com os
recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no valor de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil
reais), conforme chancela realizada na Reunião Ordinária nº 154ª do dia 05/02/2020 lavrada na Ata 228 ª/CMDCA/2020.

Art. 2º- Esta Deliberação entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Márcia Candida Silva de Jesus Silva